
UCHWAŁA Nr  L/299/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 16 lipca 2018 r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Aleksandrowskiemu
w  2018  r.  na  zakup  karetki  dla  Powiatowego  Szpitala  w  Aleksandrowie
Kujawskim Sp. z o. o.  

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 i 1000) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077;
z 2018 r. poz. 1000) uchwala się co następuje:

§  1.  Udziela  się  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  dla  Powiatu
Aleksandrowskiego w wysokości 100.000,00 zł (słownie : sto tysięcy złotych) w roku
2018 na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia ratunkowego typu „P” z pełnym
wyposażeniem dla Szpitala Powiatowego Sp. z o. o.

§  2.  Zasady  udzielenia  pomocy  finansowej  i  sposób  rozliczenia  dotacji,  o  której
mowa  w  §  1  zostaną  określone  w  umowie  zawartej  między  Gminą  Miejską
Ciechocinek a Powiatem Aleksandrowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    /-/ Marcin Zajączkowski



Uzasadnienie

Od dnia 01 lipca br.  na terenie Ciechocinka stacjonuje karetka ratownictwa
medycznego.  Działalność  ta  będzie  miała  charakter  stały,  a  nie  jak  dotychczas
sezonowy. 

W  związku  z  powyższym  Prezes  Powiatowego  Szpitala  w  Aleksandrowie
Kujawskim Sp. z o. o. zwrócił się do Burmistrza Ciechocinka z prośbą o udzielenia
wsparcia  finansowego  na  zakup  nowego,  w  pełni  wyposażonego  ambulansu
ratunkowego  typu  „P”,  przeznaczonego  do  udzielania  pomocy  medycznej
mieszkańcom i gościom Ciechocinka.  

Mając  na  uwadze  pełne  zabezpieczenie  medyczne  obszaru  miasta  oraz
podwyższenie  dotychczasowego  poziomu  bezpieczeństwa  mieszkańców,  turystów
i kuracjuszy w sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia,  udzielenie pomocy finansowej
uważam za zasadne.


	UCHWAŁA Nr L/299/18
	RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA
	z dnia 16 lipca 2018 r.

